



شرکت: قاسم ایران	سرمایه ثبت شده: 600,000
نماد: قاسم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 472101	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۶۰	۱۷,۳۴۷,۱۷۶	۱۱,۶۱۹,۳۸۸	۱۸,۶۰۳,۴۸۰	درآمدهای عملیاتی
(۵۸)	(۱۵,۳۸۶,۸۹۸)	(۱۰,۳۰۳,۱۶۵)	(۱۶,۳۷۰,۸۳۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۷۷	۲,۰۶۰,۳۷۸	۱,۳۱۶,۱۳۳	۲,۳۳۱,۶۴۴	سود (زیان) ناخالص
(۴۶)	(۱,۵۲۵,۹۹۰)	(۹۹۲,۹۶۹)	(۱,۴۵۳,۰۹۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	(۲۹,۱۵۲)	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۷۶	۹۵۷	۹,۹۴۷	۱۷,۵۵۱	سایر درآمدها
۱۰	(۵۳,۶۷۵)	(۳۶,۴۳۱)	(۳۳,۷۵۴)	سایر هزینه‌ها
۱۹۱	۴۵۳,۴۱۸	۲۹۶,۶۷۰	۸۶۳,۳۴۹	سود (زیان) عملیاتی
۸۵	(۱۶۹,۴۸۹)	(۱۵۳,۳۳۲)	(۲۳,۹۹۷)	هزینه‌های مالی
۶۴۴	۳۸,۳۰۸	۳۸,۵۵۶	۳۱۳,۴۴۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۶)	۳۶,۷۸۸	۱۷,۰۸۷	۱۶,۰۲۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴۶۵	۳۵۸,۰۲۵	۱۸۹,۰۸۱	۱,۰۶۸,۸۳۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۴۷۸)	(۶۶,۹۸۱)	(۳۴,۸۹۰)	(۲۰۱,۴۹۹)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۴۶۲	۲۹۱,۰۴۴	۱۵۴,۱۹۱	۸۶۷,۳۳۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۶۲	۲۹۱,۰۴۴	۱۵۴,۱۹۱	۸۶۷,۳۳۳	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۹۱	۶۱۳	۳۷۷	۱,۰۹۷	عملیاتی (ریال)
--	(۱۲۸)	(۱۲۰)	۳۴۹	غیرعملیاتی (ریال)
۴۶۲	۴۸۵	۲۵۷	۱,۴۴۶	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۴۶۲	۴۸۵	۲۵۷	۱,۴۴۶	سود (زیان) پایه هر سهم

۴۶۲	۴۸۵	۲۵۷	۱,۴۴۶	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۴۶۲	۲۹۱,۰۴۴	۱۵۴,۱۹۱	۸۶۷,۲۳۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۴۶۲	۲۹۱,۰۴۴	۱۵۴,۱۹۱	۸۶۷,۲۳۲	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۴)	۱,۱۲۵,۲۷۹	۱,۰۳۱,۸۲۴	۹۸۵,۸۲۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۴	۴,۶۸۳	۴,۸۷۳	۵,۰۶۵	دارایی‌های نامشهود
۵۹	۵۸,۸۶۴	۷۲,۷۲۶	۱۱۵,۵۰۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۱۹	۱۷,۴۰۹	۱۳,۰۵۶	۱۵,۵۳۱	دریافتنی‌های بلندمدت
۴۷	۱۹,۵۹۴	۳۴,۷۱۷	۵۱,۱۱۰	سایر دارایی‌ها
۱	۱,۳۲۵,۸۲۹	۱,۱۵۷,۱۹۶	۱,۱۷۳,۰۴۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۰۶	۱۰,۷۶۸	۷,۹۶۵	۲۴,۳۸۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۸۷	۱,۹۱۱,۵۱۴	۲,۳۳۷,۲۰۱	۴,۱۸۸,۱۶۴	موجودی مواد و کالا
۲۷	۶,۱۷۹,۷۳۰	۳,۰۱۸,۴۹۷	۳,۸۲۴,۴۵۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها

--	۶۳	۶۳	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۱)	۳۹۰,۰۳۶	۵۳۵,۱۰۷	۴۶۴,۷۳۳	موجودی نقد
۲۷	۸,۳۹۳,۰۹۰	۵,۷۸۸,۸۳۳	۸,۵۰۱,۷۳۶	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۷	۸,۳۹۳,۰۹۰	۵,۷۸۸,۸۳۳	۸,۵۰۱,۷۳۶	جمع دارایی‌های جاری
۳۹	۹,۶۱۷,۹۱۹	۶,۹۴۶,۰۳۸	۹,۶۷۴,۷۶۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۱,۶۰۱	۴۶,۱۵۳	۴۶,۱۵۳	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۴۴	۱۵,۷۰۳	۳۷۷,۱۹۵	۹۵۳,۵۱۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۷۳	۶۴۷,۳۰۴	۹۳۳,۳۴۸	۱,۵۹۸,۶۷۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۸۵)	۰	۱۵,۸۰۰	۳,۳۷۰	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۱	۱۲۱,۵۴۹	۱۲۷,۷۵۹	۱۶۶,۳۱۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۰	۱۲۱,۵۴۹	۱۵۳,۵۵۹	۱۶۸,۵۸۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲۸	۷,۱۸۶,۱۳۳	۵,۴۸۳,۵۸۶	۷,۵۵۳,۷۵۸	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۳۵۷	۰	۵۶,۳۷۹	۳۰۱,۴۹۹	مالیات پرداختی
	۰	۰	۸۶,۵۸۸	سود سهام پرداختی
--	۱,۶۶۳,۹۳۳	۳۴۳,۵۵۳	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۳۴)	۰	۸۶,۶۰۳	۶۵,۶۶۵	پیش‌دریافت‌ها
۳۵	۸,۸۴۹,۰۶۶	۵,۸۶۹,۱۳۱	۷,۹۰۷,۵۱۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۳۵	۸,۸۴۹,۰۶۶	۵,۸۶۹,۱۳۱	۷,۹۰۷,۵۱۰	جمع بدهی‌ها
۳۴	۸,۹۷۰,۶۱۵	۶,۰۳۳,۶۸۰	۸,۰۷۶,۰۹۶	جمع بدهی‌ها
۳۹	۹,۶۱۷,۹۱۹	۶,۹۴۶,۰۳۸	۹,۶۷۴,۷۶۷	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۰۰,۰۰۰	.	.	.	۳۱,۶۰۱	.	.	.	۱۰۰,۰۹۰	.	۷۳۱,۶۹۱
اصلاح اشتباهات	(۸۴,۳۸۷)	.	(۸۴,۳۸۷)
تغییر در رویه‌های حسابداری
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۶۰۰,۰۰۰	.	.	.	۳۱,۶۰۱	.	.	.	۱۵,۷۰۲	.	۶۴۷,۳۰۴
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳۹۱,۰۴۴		۳۹۱,۰۴۴
اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۹۱,۰۴۴	.	۳۹۱,۰۴۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									.		.
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۹۱,۰۴۴	.	۳۹۱,۰۴۴
سود سهام مصوب									(۱۵,۰۰۰)		(۱۵,۰۰۰)
افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان	
خرید سهام خزانه									.	.	.
فروش سهام خزانه									.	.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			.						.		.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			.						.		.
تخصیص به اندرخته قانونی					۱۴,۵۵۲				(۱۴,۵۵۲)		.
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						.			.		.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰	.	.	.	۴۶,۱۵۳	.	.	.	۲۷۷,۱۹۵	.	۹۲۳,۳۴۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۸۶۷,۳۲۲		۸۶۷,۳۲۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									.		.
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۸۶۷,۳۲۲	.	۸۶۷,۳۲۲
سود سهام مصوب									(۱۹۳,۰۰۰)		(۱۹۳,۰۰۰)
افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان
خرید سهام خزانه									.	.	.
فروش سهام خزانه									.	.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			.						.		.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			.						.		.
تخصیص به اندرخته قانونی					.				.		.
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						.			.		.

صورت جریان‌های نقدی						
کلیه مبالغ به میلیون ریال است						
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۲۰۱,۸۵۴	۱,۶۵۹,۸۱۹	۱,۷۷۵,۰۱۰	(۸۸)		
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۶,۳۷۹)	(۱,۴۹۰)	(۱۰,۶۰۳)	(۳,۶۸۴)		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۴۵,۴۷۵	۱,۶۵۸,۳۲۹	۱,۷۶۴,۴۰۸	(۹۱)		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۴,۷۰۰	۱۸,۸۲۷	۵۷,۶۵۴	۳۱		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۲,۰۳۷)	(۱,۵۸۴)	(۹,۸۷۶)	(۱,۹۲۳)		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۹۲)	۰	(۱۹۰)	--		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۴۳,۸۲۳	۰	۵,۸۳۷			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۹۲,۶۶۱)	(۹,۴۰۷)	(۱۶,۸۰۰)	(۱,۹۴۸)		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۴۷	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰			
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۱,۲۲۴	۰	۲,۶۹۲			
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷,۰۷۸	۳۴,۴۶۴	۳۲,۷۱۶	(۷۱)		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۶۲,۲۰۲	۳۲,۳۰۰	۷۲,۰۳۳	۴۰۲		
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۰۷,۶۷۷	۱,۶۹۰,۶۲۹	۱,۸۳۶,۴۴۱	(۸۲)		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:						
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰			
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	--		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۴۲,۵۵۲)	(۱,۸۷۵,۵۸۰)	(۲,۰۷۰,۳۸۰)	۸۷		
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۲,۹۹۷)	(۱۵۲,۲۳۳)	(۱۶۹,۴۹۰)	۸۵		
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰			

پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۰۵,۴۱۳)	(۱۷۳)	(۶۰,۸۳۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۷۰,۹۶۱)	(۱,۵۷۸,۹۸۵)	۷۷
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۶۳,۲۸۴)	۱۱۱,۶۴۴	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵۳۵,۱۰۷	۳۹۰,۰۳۶	۸۱
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۳,۹۰۰	۲,۳۲۷	۳۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۶۴,۷۲۳	۴۰۳,۸۹۷	۱۵
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

توضیحات تکمیلی	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			مبانی نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	برآورد بهای تمام شده دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد درآمد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد بهای تمام شده دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد درآمد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درآمد محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سود(زیان) ناخالص	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹							
نرخ های خرید و فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط میباشد.	۰	۰	۰	۰	(۱۶,۳۷۰,۸۳۶)	۱۸,۶۰۳,۴۸۰	۳,۳۳۱,۶۴۴	(۱۶,۳۷۰,۸۳۶)	۱۸,۶۰۳,۴۸۰	۳,۰۶۰,۲۷۸	(۱۵,۲۸۶,۸۹۸)	۱۷,۳۴۷,۱۷۶	درآمد عملیاتی حاصل از فروش کالا در زمان تحویل کالا به مشتری شناسایی می شود	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱		توزیع و بخش

جمع	۱۷,۲۴۷,۱۷۶	(۱۵,۲۸۶,۸۹۸)	۲,۰۶۰,۲۷۸	۱۸,۶۰۲,۴۸۰	(۱۶,۲۷۰,۸۳۶)	۲,۳۳۱,۶۴۴	۱۸,۶۰۲,۴۸۰	(۱۶,۲۷۰,۸۳۶)	۰	۰	۰	۰
-----	------------	--------------	-----------	------------	--------------	-----------	------------	--------------	---	---	---	---

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربار تولید	۰	۰
جمع	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۰	۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۱۵,۲۸۶,۸۹۸	۱۶,۲۷۰,۸۳۶
جمع بهای تمام شده	۱۵,۲۸۶,۸۹۸	۱۶,۲۷۰,۸۳۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	روند افزایشی متناسب با میزان فروش پیش بینی میگردد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	روند افزایشی متناسب با میزان فروش پیش بینی میگردد.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۹۴۱	۹۷۵	۰	۰
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۵۳۴	۵۷۳	۰	۰

توضیحات وضعیت کارکنان

با توجه به تغییر وضعیت استخدامی پرسنل تحت استخدام پیمانکار (شرکت سامان صنعت) در سه ماهه ابتدای سال ۹۸ کلیه پرسنل به عضویت قراردادی شرکت فاسم در آمده اند.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۰	۱,۰۵۴,۰۶۴	۱,۰۶۳,۵۹۹	۰	۰
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۰	۸۵,۵۸۹	۶۱,۳۹۵	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، ...)	۰	۰	۰	۰	۲۰,۴۴۱	۱۲,۹۰۰	۰	۰

گاز و سوخت)								
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	•	•	۱۳,۰۴۲	۱۱,۶۳۱	•	•	•	•
هزینه تبلیغات	•	•	۱,۲۹۱	۶۲۹	•	•	•	•
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•	•	•
هزینه حمل و نقل و انتقال	•	•	۹۲,۲۹۲	۹۲,۸۰۰	•	•	•	•
سایر هزینه ها	•	•	۱۸۲,۸۴۴	۱۷۰,۸۶۲	•	•	•	•
هزینه تشخیص امور مالیاتی	•	•	۱۴,۱۳۹	۸۸,۹۷۳	•	•	•	•
هزینه فروشگاههای زنجیره ای	•	•	۹,۴۸۹	•	•	•	•	•
جمع	•	•	۱,۴۵۲,۰۹۲	۱,۵۲۵,۹۹۰	•	•	•	•

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش حجم عملیات شرکت و افزایش حقوق دستمزد سالانه طبق مصوبه شورای عالی کار تغییرات هزینه های عمومی ، اداری تشکیلاتی و خالص هزینه های عملیاتی رو به افزایش متناسب با عملکرد فروش برآورد میگردد .
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	با توجه به افزایش حجم عملیات شرکت و افزایش حقوق دستمزد سالانه طبق مصوبه شورای عالی کار تغییرات هزینه های عمومی ، اداری تشکیلاتی و خالص هزینه های عملیاتی رو به افزایش متناسب با عملکرد فروش برآورد میگردد .

وضعیت ارزی

۱۳۹۸/۰۹/۳۰		۱۳۹۷/۱۲/۲۹		نوع ارز	شرح
مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی		
۵,۱۹۲	۴۰,۱۳۰.۰۲	۳,۵۹۰	۴۰,۱۳۰.۰۲	دلار	داراییهای ارزی پایان دوره
۱,۳۷۵	۹,۶۴۴	۱,۰۶۹	۹,۶۴۴	یورو	داراییهای ارزی پایان دوره
۲۴۵	۶,۷۳۰	۱۵۸	۶,۷۳۰	درهم	داراییهای ارزی پایان دوره
•	•	۳۴	۵,۳۵۸	بات تایلند	داراییهای ارزی پایان دوره

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

۱۳۹۸/۰۹/۳۰		۱۳۹۷/۱۲/۲۹		شرح
		۱۱,۶۷۴	۵۸۴	
		۵,۸۷۷	۳۷۳	سایر
۱۷,۵۵۱		۹۵۷		جمع

سایر هزینه های عملیاتی

۱۳۹۸/۰۹/۳۰		۱۳۹۷/۱۲/۲۹		شرح

سایر	۵۳,۶۷۵	۳۳,۷۵۴
جمع	۵۳,۶۷۵	۳۳,۷۵۴

حزینات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی
		ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت	
		معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۴۲,۵۵۳	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					
جمع		۳۴۲,۵۵۳	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال به دارایی		۰					
هزینه مالی دوره		۳۳,۹۹۷					

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت برنامه ای برای دریافت تسهیلات جدید ندارد و مانده وام های دریافتی را در تیرماه ۹۸ به صفر رسانده است .
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرکت برنامه ای برای دریافت تسهیلات جدید ندارد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال			
صنایع غذایی مینو شرق	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰.۳	۳۰,۱۳۴	۴,۵۶۰	۴۱,۷۸۴	۶.۹				تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود ناشی از سپرده گذاری های بانکی	۱۶,۲۹۳	۷,۰۷۸
درآمد سود تضمین شده اوراق مشارکت مراهجه	۱۶,۴۳۴	
سود سهام	۳,۶۹۳	۱۱,۳۳۴
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۳,۸۹۹	۱۹۴,۱۳۰
جمع	۳۸,۳۰۸	۳۱۲,۴۴۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود ناشی از تسعیر نرخ ارز	۳,۵۱۰	۲,۹۰۰
سود ناشی از فروش داراییهای ثابت مشهود	۲۳,۴۵۸	۸,۰۶۹
سایر سود درآمدهای غیر عملیاتی	۱۰,۸۳۰	۵,۰۵۹
جمع	۳۶,۷۸۸	۱۶,۰۲۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۷۷,۱۹۵	۱۰ درصد	۳۹۱,۰۴۴	۱۹۲,۰۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	استفاده کامل از ظرفیت فروش به ویژه جهت محصولات گروه صنعتی مینو و سعی در جذب تامین کنندگان جدید و تکمیل سبد کالاهای اساسی نیاز خانوارها در دستور کار این شرکت قرار دارد . ۱- هرگونه تغییر در قوانین مالیاتی بویژه مالیات بر ارزش افزوده اثرات غیر قابل پیش بینی را بر درآمد و هزینه شرکت خواهد داشت . ۲- با توجه به بهینه سازی سبد کالا بویژه در بخش کالاهای
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	استفاده کامل از ظرفیت فروش به ویژه جهت محصولات گروه صنعتی مینو و سعی در جذب تامین کنندگان جدید و تکمیل سبد کالاهای اساسی نیاز خانوارها در دستور کار این شرکت قرار دارد . ۱- هرگونه تغییر در قوانین مالیاتی بویژه مالیات بر ارزش افزوده اثرات غیر قابل پیش بینی را بر درآمد و هزینه شرکت خواهد داشت . ۲- با توجه به بهینه سازی سبد کالا بویژه در بخش کالاهای

سایر توضیحات با اهمیت

گزارش توجیهی از سوی هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه از مبلغ ۶۰۰.۰۰۰ میلیون ریال به ۲.۰۶۲.۴۵۹ میلیون ریال پیشنهاد گردیده ، گزارش حسابرسان و بازرسان قانونی در این خصوص در دست تهیه و متعاقباً در سامانه کدال منتشر میگردد .
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»